
 
UCHWAŁA NR 96.2015 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 14 października 2015 r. 
 

w sprawie cofnięcia upoważnienia 
  
 
 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 j. t., zm.) w związku z § 9 pkt 4 uchwały Rady 
Powiatu Nr IV.17.15 z dnia 28.01.2015  r. w sprawie uchwały budżetowej  Powiatu 
Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co następuje: 

 
  § 1.  Cofa się upoważnienie dla następujących  kierowników jednostek budżetowych 
Powiatu Międzyrzeckiego: Liceum Ogólnokształcącego w Międzyrzeczu, Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu, Specjalnego Ośrodka 
Szkolno- Wychowawczego w Międzyrzeczu. Poradni Psychologiczno- Pedagogiczne  
w Międzyrzeczu, Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Skwierzynie  do 
dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach rozdziału, w paragrafach 
od 4210 do 4430 oraz od 4460 do 4530, 4550, 4610, 4700:, udzielone uchwałą 
Zarządu Powiatu Nr 12.2015 z dnia 11 lutego 2015 r.  
 
  § 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych 
powiatu:  Liceum Ogólnokształcącego w Międzyrzeczu, Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu, Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w Międzyrzeczu,  Poradni Psychologiczno- Pedagogiczne  
w Międzyrzeczu, Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Skwierzynie. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 


